
  
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) 

 

Tel. 06/94074012 – Fax 06/9472273 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

                             

                             

                            All’albo pretorio on-line dell'istituto 

                             

                            Al sito web dell’istituzione scolastica 

 

 

Fondi Strutturale Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione 

del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da fragilità. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA esperti 

esterni  Modulo English Time.  

 

Codice CUP: J55B17000240007 

CIG: Z6023B9B6C 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'avviso n. 1596 del 7/5/2018  per  selezione di esperto madrelingua inglese per il tramite di 

associazioni di settore - scuole di lingua, modulo "English Time" “Progetti di inclusione sociale e lotta 

al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a 

rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da fragilità (Prot. 10862 del 16/09/2016)  

VISTA  la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula delle offerte come da prot. n° 1790 del 

18/05/2018; 

VISTE  le offerte pervenute esaminate dalla Commissione; 

VISTO  il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute prot. n°1921  del 

25/05/2018;  

VISTA la propria determina prot. n. 1928 del 25/05/2018 di pubblicazione della graduatorie provvisoria per 

il reclutamento di personale esperto modulo English Time; 

CONSIDERATO che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami avverso la predetta graduatoria 
provvisoria, 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria in modo definitivo relativa alle offerte pervenute per il 

reclutamento di personale esperto esterno per tramite delle associazioni per il modulo English Time:  

 

Istituto Comprensivo D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - 1 - AOORMIC8AP00T

Prot. 0002012/U del 30/05/2018 13:52:38VI.10 - Beni mobili e servizi



  
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) 

 

Tel. 06/94074012 – Fax 06/9472273 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

ASSOCIAZIONE/SCUOLA DI LINGUE IMPORTO % NOTE ESITO 

THE SCHOOL ON THE SQUARE € 55,00 21,43% Mancanza di CV Esclusa 

EUROSTREET € 58,30 16,71%  Aggiudicato 

 

La presente determina Dirigenziale viene inviata in data odierna all'Albo on line dell'Istituzione scolastica per 

la prescritta pubblicazione.         

 

                                                  

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                Prof.ssa Laura Micocci 
                                                                               

                 Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

 


		2018-05-30T13:18:50+0200
	MICOCCI LAURA
	undefined




